

Mads Søjberg Holding ApS

Dalbyvej 100
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Søjberg Holding ApS
Dalbyvej 100
8722 Hedensted

e-mailadresse: mads@focuzed.dk

CVR-nr: 37106577

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber enten direkte eller indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 82 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 182 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.792	25.870
Andre finansielle indtægter	1	1.515	750
Øvrige finansielle omkostninger		-1.515	-750
Ordinært resultat før skat		81.792	25.870
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		81.792	25.870
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.792	25.870
I alt		81.792	25.870

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.608	74.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	156.608	74.816
Anlægsaktiver i alt		156.608	74.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		77.265	75.750
Tilgodehavender i alt		77.265	75.750
Omsætningsaktiver i alt		77.265	75.750
Aktiver i alt		233.873	150.566

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		131.608	49.816
Egenkapital i alt		181.608	99.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.265	50.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.265	50.750
Gældsforpligtelser i alt		52.265	50.750
Passiver i alt		233.873	150.566

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	49.816	99.816
Årets resultat	0	81.792	81.792
Egenkapital, ultimo	50.000	131.608	181.608

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteindtægter, associerede virksomheder	1.515	750
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>1.515</u>	<u>750</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
F.S. Invest ApS, Egå	<u>50 %</u>